Директору ГБОУ ЦО №162

	Кировского района Санкт-Петербурга

	198097, Турбинная ул., дом 50, литер А, Санкт-Петербург

	ИНН 7805149197

	Хазовой Светлане Ивановне

	(Ф. И. О. директора)

	родителя (законного представителя), ненужное зачеркнуть

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место регистрации:

	Город

	Район

	Улица

	Дом

	корп.

	кв.

	Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

	(фамилия, имя, отчество)

	(номер общеобразовательного учреждения, где ребенок учится)

	на занятия в
	объединение

	(наименование объединения)

	С Уставом ГБОУ ЦО №162 Кировского района Санкт-Петербурга и Правилами внутреннего распорядка ознакомлен (а).

	(подпись)

	«

	»

	2014

	года